
 

   
    

Tarifs 2023 hébergements de passage journaliers 
TVA 10 % 

Du 31/03 au 07/11/2023 

 
 

Forfait emplacement camping 2 adultes avec voiture sans électricité :   18.00 €  

(Tente, camping-car, caravane) 

Forfait 2 adultes tente + véhicule sans électricité (espace tente) :   14.00 € 

Forfait camping-car (espace CC) 2 personnes vidange et remplissage inclus :  14.00 €  

Forfait Parking 5h maximum selon disponibilités :      10.00 € 

Forfait 1 adulte en tente sans voiture :       9.00 € 

Electricité 10 Ampères :          5.00 €  

Vidange et remplissage eau camping-car sans nuitée :     5.00 € 

Adulte supplémentaire :          6.00 € 

Enfant de 3 à 12 ans :          4.00 € 

Douche pour 10 minutes d’eau :          1,80€ 

Animaux (chien avec vaccin antirabique)       3.00 € 

2ème véhicule ou remorque :         3.50€ 

Bateau/tracteur :           3.50 € 

Garage mort, non applicable en juillet et août :      10.00 € 

Jetons pour machines à laver et sèche-linge :      5.00 € 

Caution badge magnétique :         20.00€ 

 

 

Taxe de séjour en supplément, soit 0.20 €/personne de + de 18 ans/nuit 
 

Réduction adhérent F.F.C.C 15% sur un emplacement camping.  

Tarif préférentiel Adhérent F.F.C.C.  9 € la nuitée sur l’espace à camping-car.  

F.F.C.C. non applicable en juillet et aout. 
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Tarifs 2023 hébergements annuels 

TVA 10 % 

(Une voiture incluse) du 31/03 au 07/11/2023 
 

 

Forfait annuel nominatif pour 4 personnes :     1950,00 € 

Wifi gratuit 

Forfait annuel paiement par tiers (avril, mai, juin) :    2140,00 €  

Parcelle supplémentaire :        950,00 € 

Forfait chalet (taille maxi 2x3m et un seul par parcelle) :   55.00 € 

Forfait chien         30.00 € 

Par adulte supplémentaire :       200.00 € 

Par enfant supplémentaire :       100.00 € 

Electricité location du compteur et entretien à partir du 1er KWh utilisé : 0,25 €  
(Sous réserve de l’augmentation du tarif en vigueur) 

Eau location du compteur et entretien le m3 :    6,70 € 

Forfait bateau/tracteur :       280,00 € 

Forfait 2ème voiture :        140.00 € 

Taille des haies :          60,00 €  

Tonte des parcelles :        30,00 € 

Badge magnétique accès saison :      20,00 € 

Droit d’accès au réseau (eau + électricité) :     530.00€  

Frais de dossier et remise en état de la parcelle :    1000.00€ 

     

 

Taxe de séjour = Nombres de personnes de + de 18 ans inscrites sur le contrat 

 X le nombres de nuitées d’ouverture du camping 
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Tarif hébergement locatif (mobil homes) saison 2023 
Mobil homes – de 5 ans tout équipés. Location eau, électricité comprise, TVA 10% 

15 % de remise adhérent FFCC (sauf juillet/aout) 

Taxe de séjour en supplément, soit 0.20 €/personne de + de 18 ans/nuit 
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Période 

 

Nbre 

De personnes 

Basse Saison 
31/03-30/04 

16/09- 06/11 

Moyenne 

Saison 
01/05-07/07 

26/08-15/09 

Haute Saison 
08/07-25/08 

Samedi au samedi 

Semaine Semaine Semaine Semaine 

2 Personnes 

4 Personnes 

6 Personnes 

8 Personnes 

Chien 

300 € 

370 € 

420 € 

470 € 

22 € 

350 € 

420 € 

470 € 

520 € 

22 € 

600 € 

655 € 

710 € 

835 € 

22 € 

Midweek 

Lundi au vendredi 

Midweek 

Lundi au vendredi 

Midweek 

Lundi au vendredi 
 

 

 

 

Non applicable 

 

2 Personnes 

4 Personnes 

6 Personnes 

8 Personnes 

Chien 

215 € 

265 € 

370 € 

420 € 

22 € 

240 € 

280 € 

390 € 

440 € 

22 € 

Week-end Week-end Week-end 

2 Personnes 

4 Personnes 

6 Personnes 

8 Personnes 

Chien 

160 € 

185 € 

240 € 

315 € 

5 € 

180 € 

210 € 

260 € 

330 € 

5 € 

Nuitée Sup. Nuitée Sup. Personne supplémentaire à la nuitée 

2 Personnes 

4 Personnes 

6 Personnes 

8 Personnes 

Chien 

65 € 

90 € 

110 € 

130 € 

5 € 

 

 

30 € 
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