

## Tarifs 2023 hébergements de passage journaliers

TVA 10 %

Du 31/03 au 07/11/2023

Forfait emplacement camping 2 adultes avec voiture sans électricité : (Tente, camping-car, caravane)	18.00 €
Forfait 2 adultes tente + véhicule sans électricité (espace tente):	14.00 €
Forfait camping-car (espace CC) 2 personnes vidange et remplissage inclus :	14.00 €
Forfait Parking 5h maximum selon disponibilités :	10.00 €
Forfait 1 adulte en tente sans voiture :	9.00 €
Electricité 10 Ampères :	5.00 €
Vidange et remplissage eau camping-car sans nuitée :	5.00 €
Adulte supplémentaire :	6.00 €
Enfant de 3 à 12 ans :	4.00 €
Douche pour 10 minutes d'eau :	1,80€
Animaux (chien avec vaccin antirabique)	3.00 €
2ème véhicule ou remorque :	3.50€
Bateau/tracteur:	3.50 €
Garage mort, non applicable en juillet et août :	10.00 €
Jetons pour machines à laver et sèche-linge :	5.00 €
Caution badge magnétique :	20.00€

## Taxe de séjour en supplément, soit 0.20 €/personne de + de 18 ans/nuit

Réduction adhérent F.F.C.C 15% sur un emplacement camping. Tarif préférentiel Adhérent F.F.C.C.  $9 \in la$  nuitée sur l'espace à camping-car. F.F.C.C. non applicable en juillet et aout.

CD 940 62164 Audresselles

Mail: <u>les-ajoncs@orange.fr</u> Téléphone03.21.32.97.40





## Tarifs 2023 hébergements annuels

TVA 10 %

(Une voiture incluse) du 31/03 au 07/11/2023

Forfait annuel nominatif pour 4 personnes :		
Wifi gratuit		
Forfait annuel paiement par tiers (avril, mai, juin):	2140,00€	
Parcelle supplémentaire :	950,00€	
Forfait chalet (taille maxi 2x3m et un seul par parcelle):	55.00 €	
Forfait chien	30.00€	
Par adulte supplémentaire :	200.00€	
Par enfant supplémentaire :	100.00€	
Electricité location du compteur et entretien à partir du 1er KWh utilisé :		
(Sous réserve de l'augmentation du tarif en vigueur)		
Eau location du compteur et entretien le m3 :	6,70€	
Forfait bateau/tracteur:	280,00€	
Forfait 2ème voiture :	140.00 €	
Taille des haies :	60,00€	
Tonte des parcelles :	30,00 €	
Badge magnétique accès saison :	20,00€	
Droit d'accès au réseau (eau + électricité) :	530.00€	
Frais de dossier et remise en état de la parcelle :	1000.00€	

Taxe de séjour = Nombres de personnes de + de 18 ans inscrites sur le contrat

X le nombres de nuitées d'ouverture du camping

CD 940 62164 Audresselles

Mail: les-ajoncs@orange.fr Téléphone03.21.32.97.40





## Tarif hébergement locatif (mobil homes) saison 2023

Mobil homes – de 5 ans tout équipés. Location eau, électricité comprise, TVA 10%

0/:1			
Période	Basse Saison	Moyenne	Haute Saison
	31/03-30/04	Saison	08/07-25/08
Nbre	16/09- 06/11	01/05-07/07	Samedi au samedi
De personnes		26/08-15/09	
Semaine	Semaine	Semaine	Semaine
2 Personnes	300 €	350 €	600 €
4 Personnes	370 €	420 €	655 €
6 Personnes	420 €	470 €	710 €
8 Personnes	470 €	520 €	835 €
Chien	22€	22€	22€
Midweek	Midweek	Midweek	
Lundi au vendredi	Lundi au vendredi	Lundi au vendredi	
2 Personnes	215 €	240 €	
4 Personnes	265€	280 €	
6 Personnes	370 €	390 €	
8 Personnes	420 €	440 €	Non applicable
Chien	22 €	22 €	
Week-end	Week-end	Week-end	
2 Personnes	160 €	180 €	
4 Personnes	185 €	210 €	
6 Personnes	240 €	260 €	
8 Personnes	315 €	330€	
Chien	5€	5€	
Nuitée Sup.	Nuitée Sup.	Personne supplémentaire à la nuitée	
2 Personnes	65 €		
4 Personnes	90 €		
6 Personnes	110 €	30 €	
8 Personnes	130 €		
Chien	5€		

15 % de remise adhérent <u>FFCC</u> (sauf juillet/aout)

Taxe de séjour en supplément, soit 0.20 €/personne de + de 18 ans/nuit

ajoncs@orange.fr

Téléphone : 03.21.32.97.40

CD940 62164 Audresselles

Mail : <u>les-</u>

